国産車用バッテリー
MFシリーズ NEW JIS RC CCA 5HR容量
総高さ
（mm）
横幅
（mm）
長さ
（mm）

●端子には冷却鍛造方式のブッシングを
採用
●セパレーターには耐酸性に優れた低抵
抗の袋状セパレータ
●液口栓はメンテナンス性の良いキャップ
式を採用しました。
フォークリフト用バッテリー
リーチタイプ 型式 AH 定価(税別) エスオール特価
48V
｢対応メーカー]
トヨタ
ニチユ
小松
日産
その他メーカー
VCF198H 198 547,000 要問合せ
VCF3 201 555,000 要問合せ
VCF280 280 773,000 要問合せ
VCF335 335 925,000 要問合せ
VCF350 350 966,000 要問合せ
VCF400 400 1,104,000 要問合せ
VCI335 335 925,000 要問合せ
VCI225 225 621,000 要問合せ
VCI300 300 828,000 要問合せ
VCI365 365 1,008,000 要問合せ
VCI440 440 1,215,000 要問合せ
VCI505 505 1,394,000 要問合せ
※製品には、鉄箱・組込金額を含む
カウンタータイプ 型式 AH 定価(税別) エスオール特価
48V
｢対応メーカー]
トヨタ
ニチユ
小松
日産
その他メーカー
VCD250 250 690,000 要問合せ
VCD320 320 884,000 要問合せ
VCD360 360 994,000 要問合せ
VCD400 400 1,104,000 要問合せ
VCD450 450 1,242,000 要問合せ
VCD500 500 1,380,000 要問合せ
VCDH460 460 1,270,000 要問合せ
VCDH520 520 1,436,000 要問合せ
VCDH580 580 1,601,000 要問合せ
VCDH630 630 1,739,000 要問合せ
VCE715 715 1,974,000 要問合せ
VCI740 740 2,043,000 要問合せ
VCI900 900 2,484,000 要問合せ
※製品には、鉄箱・組込金額を含む
その他
24V仕様
対応